Program i Integruar i nivelit té dyté Master i Shkencave né '"Arkitekturé' me profil '"Arkitekt-
Interieri"

c . . .
s |k Kodi Léndét / Modulet Tipologjia :(Eré‘i'g
(5]
[%2]
PHYS-01 ]Gjeometri Deskriptive I A 5
ARCH-01 |Bazat e vizatimit arkitektonik A 6
- MATH-01 Inatematike | - (a) Gjeometri analitike dhe algjebér A 3
2 | MATH-02 [Matematike | - (b) Analizé matematike | A 3
£ | FLANG-01 |Anglisht D 3
? |cIv-ENG-03 Shkenca dhe teknologjia e materialeve | B 4
HIST-01 [Histori dhe Teori e Arkitekturés | A 6
= Semestri i paré 30
> ARCH-02 |CAD C 6
HIST-02 [Histori dhe Teori e Arkitekturés Il A 3
.i ARCH-03 |Projektim Arkitektonik - Studio | B 9
k% ARCH-04 |Gjeometri Deskriptive |1 A 5
§ MATH-03 |Vizatim I lire A 3
CIV-ENG-03|Shkenca dhe Teknologjia e Materialeve Il B 4
Semestri i dyté 30
Ngarkesa gjithésej viti 1-ré 60
Kodi Léndét / Modulet Tipologjia érg(_j:_'g
— |CIV-ENG-05|Fiziké Teknike Ambientale A 6
% CIV-ENG-06]Mekaniké dhe Rezistencé Materiale A 6
g ARCH-04 |Projektim dhe Rilevim 2D né Arkitekturé A 6
%} HIST-03 [Histori, Teori dhe Elementé t€ Urbanistikés B 6
_ ARCH-05 |Projektim Arkitektonik - Studio 11 B 9
= Semestri i paré 33
> ARCH-06 |Projektim Arkitektonik - Studio I11 B 9
= ARCH-07 JArkitekturé Teknike I B 6
é CIV-ENG-10JAnaliza e Strukturave B 6
£ |CIV-ENG-11]Gjeotekniké c 3
@ | ARCH-08 |Praktiké né Kantier D 3
Semestri i dyté 27
Ngarkesa gjithésej viti 11-té 60
Kodi Léndét / Modulet Tipologjia :Eré('jl'lg
-E ARCH-09 [Projektim Arkitektonik - Studio IV B 6
2 | ArRCH-10 |Projektim Urban - Studio | B 9
g CIV-ENG-15}Konstruksione Ndértimi - Konstruksione Beton Arme B 6
CIV-ENG-17|Tekniké Kantieri C 6
= Semestri i paré 27
:‘>E' ARCH-11 |Projektim Arkitektonik - Studio V B 9
= ARCH-12 |Projektim Urban - Studio Il B 9
é ARCH-13 |Arkitekturé Interieri B 6
£ |CIV-ENG-21]Legjislacion dhe Vlerésim C 6
& | ARCH-14 |Praktiké né Kantier D 3
Semestri i dyté 33
Ngarkesa gjithésej viti 111 - té 60




Tipologjia

Kredite

T Kodi Léndét / Modulet
] (ECTS)
E TE ARCH-15 JRestaurim Arkitektonik dhe Konstruktiv B 9
E é ARCH-16 |Teknologji Arkitekture B 6
n 3 ARCH-17 JAutodesk 3ds Max D 6
% ARCH-18 |Projektim Arkitektonik - Studio VI B 6
|"'_J Semestri i paré 27
g ARCH-19 |Projektim Konstruktiv B 6
< = ARCH-20 |Sociologji Urbane C 6
% % ARCH-21 |Rrjete Inxhinierike C 6
o £ | ARCH-22 |Projektim Arkitektonik - Studio V11 B 9
2. & ARCH-23 |Praktiké né Kantier ose né Studio Projektimi E 6
E Semestri i dyté 33
> Ngarkesa gjithésej viti IV - té 60
E Kodi Léndét / Modulet Tipologjia E(Eré(']ll'lg
E ARCH-29 |Intership Profesional - Organizim i Aktivitetit té Pavarug D 6
Z ARCH-38 |Projektim Interieri - Studio | B 6
— ARCH-40 |Metodologjia e Projektimit té Interiereve B 6
ﬁ ARCH-25 |Projektim Ambjental B 6
c ARCH-36 | Arti i Ndrigimit C 6
E(f Semestri i paré 30
= - Projektim Interieri - Studio [l
"'§ g ARCH-39 (Parapergatitje per tezen e Diplomes) B 12
o é Temé Diplome 18
_; ) Semestri i dyté 30
S Ngarkesa gjithésej viti V - té 60
Totali i programit pér pesé vitet e studimit 300




